
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CHI LĂNG 

 

Số: 4715/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Chi Lăng, ngày  30 tháng 10 năm 2024 
 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình:  

Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Mỏ Đá 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

  

  

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

Mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 1008/QĐ-UBND ngày 06/6/2024 của UBND 

tỉnh về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho các 

cơ quan, đơn vị khối tỉnh, các huyện, thành phố kinh phí thực hiện các 

nhiệm vụ phát sinh và bổ sung nguồn ngân sách cấp tỉnh năm 2024;  

Căn cứ Quyết định số 3125/QĐ-UBND ngày 23/7/2024 của Chủ tịch 

UBND huyện về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công và kế hoạch 

vốn thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2024 huyện Chi 

Lăng; 

Căn cứ Quyết định số 3002/QĐ-UBND ngày 19/07/2024 của UBND 

huyện Chi Lăng về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng 

công trình: Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Mỏ Đá; 

Theo đề nghị của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện  tại Tờ 

trình số 158/TTr-BQLDA ngày 17/10/2024 và Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch huyện tại Báo cáo thẩm định số 273/BC-TCKH ngày 28/10/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Trường Tiểu 

học và Trung học cơ sở Mỏ Đá có tổng giá trị các gói thầu là 2.370.241.000 

đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, ba trăm bẩy mươi triệu, hai trăm bốn mươi mốt  

nghìn đồng chẵn) với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 



2 

Điều 2. Chủ đầu tư chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: 

Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước; Giám đốc Ban quản lý dự 

án đầu tư xây dựng huyện và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3(TH); 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Phòng Tài chính – Kế hoạch; 

- Lưu: VT, TC-KH (TTD 15b). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Vi Nông Trường 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

công trình: Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Mỏ Đá 
(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày     /10/2024 của UBND huyện Chi Lăng) 

 

STT 

Tên 

Chủ 

đầu 

tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(Đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức 

LCNT 

Thời 

gian 

tổ 

chức 

LCNT 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức 

LCNT 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

Tên gói thầu 
Tóm tắt công việc 

chính của gói thầu 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ban 

quản 

lý dự 

án 

dầu tư 

xây 

dựng 

huyện 

Chi 

Lăng 

Gói thầu số 1: 

Tư vấn lập E-

HSMT và đánh 

giá hồ sơ dự 

thầu 

Tư vấn lập E-HSMT 

và Đánh giá hồ sơ dự 

thầu 

9.842.000 

 

 

Ngân 

sách tỉnh 

giao tại 

Quyết 

định số 

1008/QĐ-

UBND 

ngày 

06/6/2024 

của 

UBND 

tỉnh, ngân 

sách 

huyện và 

các nguồn 

vốn hợp 

pháp 

khác. 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

  
15 

ngày 

 Tháng 

11 năm 

2024 

Trọn 

gói 

45 

ngày 

Không 

áp 

dụng 

Không 

đề 

xuất 

2 

Gói thầu số 2: 

Tư vấn thẩm 

định E-HSMT 

và thẩm định 

kết quả lựa 

chọn nhà thầu 

Tư vấn thẩm định E-

HSMT và thẩm định 

kết quả lựa chọn nhà 

thầu 

5.400.000 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

  
15 

ngày 

 Tháng 

11 năm 

2024 

Trọn 

gói 

45 

ngày 

Không 

áp 

dụng 

Không 

đề 

xuất 

3 

Gói thầu số 3: 

Tư vấn giám 

sát thi công 

xây dựng 

Gám sát về chất 

lượng, khối lượng, 

tiến độ, an toàn lao 

động và bảo vệ môi 

trường trong quá trình 

thi công 

74.843.000 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

  
15 

ngày 

 Tháng 

11 năm 

2024 

Trọn 

gói 

180 

ngày 

Không 

áp 

dụng 

Không 

đề 

xuất 

4 

Gói thầu số 4: 

Bảo hiểm công 

trình 

Bảo hiểm công trình 1.823.000 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

  
15 

ngày 

 Tháng 

11 năm 

2024 

Trọn 

gói 

180 

ngày 

(theo 

thời 

gian 

thi 

công) 

Không 

áp 

dụng 

Không 

đề 

xuất 



4 

STT 

Tên 

Chủ 

đầu 

tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(Đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức 

LCNT 

Thời 

gian 

tổ 

chức 

LCNT 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức 

LCNT 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

Tên gói thầu 
Tóm tắt công việc 

chính của gói thầu 

5   

Gói thầu số 5: 

Thi công xây 

dựng 

a) Phá dỡ: Nhà lớp học 1: 

Phá dỡ phần mái dãy nhà 

02 tầng để nâng cấp lên 03 

tầng; xây nhà vệ sinh mới;  

b) Cải tạo, nâng cấp nhà 

lớp học 1: 

- Cải tạo tầng 1, tầng 2: 

Kích thước tim 9,3 x 

36,6m, diện tích 

350,5m2/sàn. 

 - Xây mới nâng tầng 3: 

Kích thước tim 9,3 x 

36,6m, diện tích 

350,5m2/sàn,; 

c) Cải tạo nhà lớp học 2: 

Diện tích 310,44m2; 

d) Hạng mục phụ trợ: Nhà 

vệ sinh cũ (khu vệ sinh 

giáo viên) 

- San nền: hạ cốt diện tích 

61,23m2; 

- Đổ mới sân bê tông diện 

tích 45m2, xây tường bao 

xung quanh dài 15m; Xây 

mới nhà vệ sinh giáo viên 

diện tích 20,7m2;- Cải tạo 

nhà vệ sinh A diện tích 

16,81m2; 

- Cải tạo nhà vệ sinh B diện 

tích 7,39m2; 

2.278.333.000   

Đấu thầu 

rộng rãi 

trong 

nước 

qua 

mạng 

Một giai 

đoạn, 

một túi 

hồ sơ 

45 

ngày 

 Tháng 

11 năm 

2024 

Đơn giá 

cố định 

180 

ngày 

Không 

áp 

dụng 

Không 

đề 

xuất 

Tổng giá gói thầu 2.370.241.000                   

 


		2024-11-09T09:20:58+0700


		2024-11-09T09:21:36+0700




